
Tekniskt datablad
Vägg- och pendelkonsol AWG 15 A4

Artikelnummer: 6420650

Lätt vägg- och pendelkonsol med påsvetsad huvudplatta för skruvlös fastsättning
av trådstege.
Fastsättning av konsol på U-pendel från bredd 400 mm med sexkantsbult genom
båda gavlarna på fästet. Använd lämplig distans.

Specialstål, rostfritt 1.4571

polerad

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind

6420650
AWG 15 51 A4
Vägg- och fästkonsol
för trådstege
OBO
B510mm
rostfritt stål
Rostfritt stål 1.4571
polerad

1
Styck
65 kg
kg/100 par
4,2716 kg CO2e / 1 Styck
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Tekniskt datablad
Vägg- och pendelkonsol AWG 15 A4

Artikelnummer: 6420650

Mått
Längd
Bredd
Höjd
Mått A
Mått B
Mått H

40 mm
510 mm
75 mm
40 mm
510 mm
75 mm

Teknisk data
Utförande
F i kN
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
för bredd max.
för bredd min.
Håldiameter
Rostfritt stål, betat
Vinkelområde max.
Vinkelområde min.

Vägg- och pendelkonsol
1,5 kN
nej

300 mm
300
11 mm
nej
90 mm
90 mm

Belastning

Belastningsdiagram konsol typ AW G 15

Böjning av konsolspetsen vid tillåten konsolbelastning

Tillåten konsolbelastning i kN

Belastningskurva med konsolbredd i mm

Belastningsparametrar plugg för vägg- och pendelkonsol AW G 15
Väggfäste

Plugg typ
BZ3 10x90/0-30

Maximal belastning [kN]
Konsolbredd [mm]
110
1,5

160
1,5

210
1,5

310
1,47

410
1,25

510
1,13

560
0,95

610
0,94

Max. Belastung F ges. = Kabelgewicht + Kabelrinne + Ausleger. Die angegebenen Werte basieren auf gerissenem Beton der Festigkeitsklasse C20/25.
Die Einbaubedingungen der ETA-Zulassung (Dübel) sind zu beachten!
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